
1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH W LIPNIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 340443139
Adres pocztowy: ul. Kardynała Wyszyńskiego 47
Miejscowość: Lipno
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Wajer
E-mail: przetargi@puklipno.pl 
Tel.:  +48 542874700
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup, dostawa i montaż rozdrabniacza wolnoobrotowego odpadów komunalnych, przemysłowych i wielkogabarytowych

Numer referencyjny: PUK.341-04PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
42996100 Rozdrabniarki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż fabrycznie nowego rozdrabniacza odpadów 
komunalnych, przemysłowych i wielkogabarytowych na teren Instalacji Komunalnej Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 823 094.42 PLN

mailto:przetargi@puklipno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno


2 / 4

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż fabrycznie nowego rozdrabniacza odpadów 
komunalnych, przemysłowych i wielkogabarytowych na teren Instalacji Komunalnej Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o. Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie rozdrabniacza oraz jego montaż 
i rozruch w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie Zakładu. Rozdrabniacz nie może być 
prototypem, wymagana dostawa fabrycznie nowej maszyny, rok produkcji: 2021 lub 2022. Rozdrabniacz 
przystosowany do produkcji paliwa alternatywnego – frakcja wysokoenergetyczna wydzielona z frakcji 
podsitowej <180 mm z odpadów komunalnych. Zasyp rozdrabniacza będzie prowadzony za pomocą układu 
przenośników taśmowych szer. min. 1400 Płatność za Przedmiot Umowy zostanie zrealizowana - 100 % 
wartości umowy płatne w ciągu 30 dni po dostawie przedmiotu zamówienia na podstawie protokołu odbioru 
końcowego i wystawionej faktury VAT Szczegółowa specyfikacja przedmiotu zamówienia znajduje się w 
załączniku Nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.04.02.00-04-007/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 220-633321

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup, dostawa i montaż rozdrabniacza wolnoobrotowego odpadów komunalnych, przemysłowych i wielkogabarytowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:633321-2022:TEXT:PL:HTML


3 / 4

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: POWERSTONE SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773155932
Adres pocztowy: ul. Wrzesińska 16
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-021
Państwo: Polska
E-mail: DAMIAN.KULCZYNSKI@POWERSTONE.PL 
Tel.:  +48 791161870
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 800 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 823 094.42 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:DAMIAN.KULCZYNSKI@POWERSTONE.PL
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/01/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

